

RVN Holding ApS

Persillevej 8 - Dons
6051 Almind

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

6. regnskabsår

CVR. nr. 39 15 12 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

René Vilhelm Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RVN Holding ApS Persillevej 8 - Dons 6051 Almind CVR-nr.: 39 15 12 94 Stiftet: 11. december 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	René Vilhelm Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og engroshandel med reservedele til motorkøretøjer, samt gennem datterselskaber/associerede selskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.058.088, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.952.553 og en egenkapital på kr. 3.864.411.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-30.506	-40.724
2 Afskrivninger	-11.893	-146.162
Driftsresultat	-42.399	-186.886
6 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.036.373	518.303
Finansielle indtægter	66.952	50.463
Finansielle omkostninger	-2.838	-1.113
Ordinært resultat før skat	1.058.088	380.767
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.058.088	380.767
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	343.718	-688.995
Overført resultat	653.370	1.010.862
DISPONERET I ALT	1.058.088	380.767

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.526	32.768
Materielle anlægsaktiver i alt	45.526	32.768
6 Kapitalinteresser	1.223.718	705.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.223.718	705.522
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.269.244	738.290
Varelager	28.338	25.291
Varebeholdninger i alt	28.338	25.291
Andre tilgodehavender	2.185.337	2.121.212
Tilgodehavender i alt	2.185.337	2.121.212
Likvide beholdninger	469.634	92.521
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.683.309	2.239.024
AKTIVER I ALT	3.952.553	2.977.314

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	343.718	0
Overført resultat	3.409.693	2.756.323
Afsat udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	3.864.411	2.865.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	81.455	98.121
Anden gæld	6.687	8.082
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	88.142	112.091
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	88.142	112.091
PASSIVER I ALT	3.952.553	2.977.314

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Årets resultat	343.718
Saldo ultimo	343.718
Foreslået udbytte	
Saldo primo	58.900
Betalt udbytte	-58.900
Udbytte	61.000
Saldo ultimo	61.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.756.323
Årets resultat	653.370
Saldo ultimo	3.409.693
Egenkapital ultimo	3.864.411

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	138.600
Driftsmateriel	11.893	7.562
Afskrivninger i alt	11.893	146.162
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2023	693.000	693.000
Kostpris pr. 31.12.2023	693.000	693.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	693.000	554.400
Afskrivninger i 2023	0	138.600
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	693.000	693.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023	2022
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	40.330	0
Tilgang 2023	32.370	40.330
Afgang 2023	-9.500	0
Kostpris pr. 31.12.2023	63.200	40.330
Nedskrivninger i 2023	-1.781	0
Samlede nedskrivninger pr. 31.12.2023	-1.781	0
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	7.562	0
Afskrivninger i 2023	11.893	7.562
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	19.455	7.562
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	45.526	32.768
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2023	880.000	880.000
Kostpris pr. 31.12.2023	880.000	880.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-174.478	688.995
Årets resultatandele efter skat	1.036.373	518.303
Årets øvrige værdireguleringer	-518.177	-1.243.176
Øvrige værdireguleringer	0	-138.600
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	343.718	-174.478
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.223.718	705.522
	Selskabs-	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	Ejerandel
Kolding Have og Park Maskiner ApS	375.000	49%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
